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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2021III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 9.084.126,51

404.393,94

1.Total operaciones no financieras (a+b) 9.488.520,45

3.410,72

9.491.931,17

AJUSTES

239.652,90

235.744,07

262.803,88

266.712,71

9.160.087,60

4.200,00

9.155.887,60

1.298.576,70

7.857.310,90

331.843,57

1.226.815,61

-894.182,76

332.632,85

-789,28

4.200,00 -789,282. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

3.410,72

598.556,28RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


