ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO EJERCICIO 2021

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	9.084.126,51	7.857.310,90		1.226.815,61
b) Operaciones de capital	404.393,94	1.298.576,70		-894.182,76
1.Total operaciones no financieras (a+b)	9.488.520,45	9.155.887,60		332.632,85
c) Activos financieros	3.410,72	4.200,00		-789,28
d) Pasivos financieros				
2. Total operaciones financieras (c+d)	3.410,72	4.200,00		-789,28
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	9.491.931,17	9.160.087,60		331.843,57
<u>AJUSTES</u>				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			262.803,88	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			239.652,90	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			235.744,07	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			266.712,71	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)				598.556,28